1

  | FCI | PPGCINF

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA INFORMAÇÃO
EDITAL Nº 12/2024

SELEÇÃO DE CANDIDATAS/OS A BOLSAS DE DOUTORADO SANDUÍCHE NO EXTERIOR

PDSE/Capes/MEC

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação da Universidade de

Brasília, com base no que estabelece o item 3 do Edital nº 12/2024, quanto as inscrições, do item 4

quanto aos critérios de seleção, e do item 5 do cronograma, torna público o resultado da

homologação das inscrições: não houve inscritos.

Brasília, 16 de janeiro de 2025.

Elmira Luzia Melo Simeão
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciência da Informação